
OHŘÍVAČ	VODY	NA	BÁZI	TEPELNéHO	ČERPADLA

nuoS evo závĚSnÝ

inovativní	
technologie

třída A

technická data – rozměry

•	COP	3,4	PŘI	TEPLOTĚ	VZDUCHU	20	°C	
(EN	255-3)

•	COP	2,6	PŘI	TEPLOTĚ	VZDUCHU	7	°C	
(EN	255-3)

•	PRACOVNÍ	REžIM	TEPELNéHO	
ČERPADLA	PŘI	TEPLOTĚ	VZDUCHU	
OD	–5	DO	42	°C

•	EKOLOGICKÝ	PLYN	R134A
•	VESTAVĚNÝ	ZÁLOžNÍ	TOPNÝ	PRVEK	

1200	W
•	DENNÍ	PRACOVNÍ	PROGRAMY
•	FUNKCE	GREEN,	BOOST,	AUTO,	

ANTI-LEGIONELLA
•	DVĚ	MAGNEZIOVé	ANODY
•	TICHÝ	CHOD
•	LCD	DISPLEj

NUOS	EVO

80 110

Průměrný	tepelný	výkon kW 0,93 0,93

Průměrná	spotřeba	elektřiny	tepelného	čerpadla kW 0,31 0,31

Elektrické	napájení	 V 230 230

Max.	teplota	–	tepelné	čerpadlo °C 55 55

Max./min.	teplota	vzduchu °C –5/42 –5/42

Max.	jednorázově	použitelný	objem	horké	vody	(40	°C)	 l 113 169

Doba	ohřevu	při	20	°C	* h,min 4,15 6,30

Doba	ohřevu	při	7	°C	* h,min 5,30 8,20

Hladina	hluku db(A) 35 35

jmenovitý	průtok	vzduchu m3/h 100–200 100–200

Min.	požadovaný	objem	místnosti m3 20 20

Max.	délka	vzduchového	potrubí	 m 10 10

Průtok	kondenzující	vody	(vstup	vzduchu	20/25	°C) l/h 0,2÷0,6 0,2÷0,6

Objem l 80 110

Vestavěný	topný	prvek kW 1,2 1,2

Tepelné	ztráty	(24	h) W 0,46 0,50

Max.	tlak bar 8 8

Stupeň	elektrického	krytí IPX4 IPX4

NUOS

80 110

a	mm 1130 1440

b	mm 384 696

			 NUOS	EVO	80 NUOS	EVO	110

OBjEDNACÍ	KÓD 3603543 3603545

80–110

LEGENDA
 Vstup studené vody G 3/4”
 Výstup teplé vody G 3/4”

VYSOKÁ
ÚČINNOST

Anti-
LegioneLLA

DÉLKA 
záruKy

PoLyuretAnová 
izoLAce

reguLAce 
tePLoty

eXtrA 
ÚSPornÝ

eKoLogicKÝ 
PLyn r134A

Krytí iPX4

*	Teplota	UV	15–55	°C	při	teplotě	vzduchu	20	°C	(EN	255-3)

28



Příslušenství
Příslušenství	tepelného	čerpadla	Nuos	Evo	80-110 Objednací	kód

Sada pro instalaci na vnější stěnu
sada	pro	připojení	ABs	o	průměru	125	mm/délka	1	m,
trubka	PVC	s	kruhovým	průřezem	o	průměru	125	mm.
Flexibilní	mřížky	s	pružinou	186	mm	pro	otvor	100	až
160	mm.	Tloušťka	15	mm.

3208092

Sada vzduchovodu pro instalaci nuos na vnitřní stěnu
sada	ABS	se	svislým	přechodem	z	průměru	125	mm	na	obdélník	150	×	70	mm/délka	1,5	m;
trubka	PVC	s	obdél.	průřezem	150	×	70	mm,
vodorovný	přechod	ABS	z	průměru	125	mm	na	obdélníkový	průřez	150	×	70	mm/délka	1,5	m;
trubka	PVC	o	průměru	125	mm.
Flexibilní	mřížky	s	pružinou	186	mm	pro	otvor	100	až	160	mm.
Tloušťka	15	mm;	2	nástěnné	příchytky	pro	trubku	150	×	70	mm	se	šrouby.

3208053

trubka průměru 125 mm/délka 1,5 m 3208036

trubka průměru 125 mm/délka 1 m 3208037

Spojka ABS o průměru 125 mm pro trubku s kruhovým průřezem 3208038

Flexibilní spojka pro trubky o průměru 125 mm 3208039

Koleno ABS 90° pro trubky o průměru 125 mm 3208040

2 nástěnné příchytky pro trubku o průměru 125 mm se šrouby 3208041

Kryt ABS 190 × 160 mm pro trubku o průměru 125 mm 3208049

Svislý přechod ABS z průměru 125 mm na obdélník 150 × 70 mm 3208042

vodorovný přechod ABS z průměru 125 mm na obdélník 150 × 70 mm 3208043

trubka s obdélníkovým průřezem 150 × 70 mm/délka 1,5 m 3208044

vodorovná spojka ABS pro trubky s obdélníkovým průřezem 150 × 70 mm 3208045

Svislé koleno ABS pro trubky s obdélníkovým průřezem 150 × 70 mm 3208046

vodorovná spojka ABS pro trubky s obdélníkovým průřezem 150 × 70 mm 3208047

2 nástěnné příchytky pro trubku s obdélníkovým průřezem 150 × 70 mm se šrouby 3208048

Flexibilní mřížky s pružinou 186 mm pro otvor 100 až 160 mm. 
Tloušťka	15	mm.

3208050

Flexibilní spojka 3208051

Pojistný ventil 1/2" pro nuos 80 / 100 / 120 877084

29


